АДМИНИСТРАЦИЯ

КОТЕЛЬНИКОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 09.12.2015 г. № 728

Об отмене некоторых правовых актов главы Котельниковского

муниципального района Волгоградской области

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 г. № 131-Ф3

«Об общих принципах организации местного самоуправления в

Российской Федерации», Законом Волгоградской области от 01.12.2011 г.

№ 2260-ОД «О регулировании отдельных отношений в сфере розничной

продажи алкогольной продукции на территории Волгоградской области»,

постановлением Главы Администрации Волгоградской области от

13.01.2012 г. № 12 «О признании утратившими силу некоторых

постановлений Главы Администрации Волгоградской области», Уставом

Котельниковского муниципального района Волгоградской области

администрация Котельниковского муниципального района Волгоградской

области постановляет:

1.Отменить:

постановление главы Котельниковского муниципального района

Волгоградской области от 23.10.2009 г. № 1256 «О Порядке

осуществления муниципального контроля за соблюдением

законодательства, регулирующего производство, оборот этилового спирта,

алкогольной и спиртосодержащей продукции, на территории

Котельниковского муниципального района Волгоградской области»;

пункт 2 постановления главы Котельниковского муниципального

района Волгоградской области от 15.11.2010 г. № 1554 «О внесении

изменений в некоторые правовые акты главы Котельниковского

муниципального района Волгоградской области».

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава администрации

Котельниковского муниципального

района Волгоградской области

С.А. Понкратов